
PROGRAM STUDI TEKNIK PERMINYAKAN
FAKULTAS TEKNOLOGI KEBUMIAN DAN ENERGI
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A GEDUNG D LT 5 KABAG TU FTKE Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5663232

Email: ftke@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : MPB6105  Prak. Peralatan Pemboran & Produksi

Ruang :

Hari : Monday

Waktu : 09:00:00 - 11:50:00

Kelas : TP-A (01)

Dosen : 3063 Dr. Ir. Listiana Satiawati, M.Si.

NIDN-NIK Dosen : 0310096103-3063/Usakti

Periode : Genap 2024/2025 (R)

Sesi Ke Tanggal Waktu Jenis Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp
1 17-02-2025 09:00-09:00 Praktikum Memantau pelaksanaan praktikum Mahasiswa persiapan praktikum Persiapan praktikum 7 0 0 0

2 26-02-2025 09:00-09:00 Praktikum Memantau pelaksanaan praktikum Mahasiswa RESPONSI BORPROD 1 RESPONSI BORPROD 1 7 0 0 0

3 05-03-2025 09:00-09:00 Praktikum Memantau pelaksanaan praktikum Mahasiswa BORPROD 1 BORPROD 1 7 0 0 0

4 12-03-2025 09:00-09:00 Praktikum Memantau pelaksanaan praktikum Mahasiswa BORPROD 2 BORPROD 2 7 0 0 0

5 19-03-2025 09:00-09:00 Praktikum Memantau pelaksanaan praktikum Mahasiswa BOR 3 BOR 3 7 0 0 0

6 24-03-2025 09:00-09:00 Praktikum Memantau pelaksanaan praktikum Mahasiswa PROD 3 PROD 3 7 0 0 0

7 14-04-2025 09:00-09:00 Praktikum Memantau pelaksanaan praktikum Mahasiswa MEGA KUIS UTS MEGA KUIS UTS 7 0 0 0

8 21-04-2025 09:00-09:00 Praktikum Melaksanakan UTS Mahasiswa melaksanakan UTS Pelaksanaan UTS 7 0 0 0

9 28-04-2025 09:00-09:00 Tatap Muka Melaksanakan remedial UTS Mahasiswa melaksanakan remedial UTS Pelaksanaan Remedial UTS 7 0 0 0

10 05-05-2025 09:00-09:00 Praktikum Memantau pelaksanaan praktikum Mahasiswa melaksanakan praktikum BOR 4 Pelaksanakan praktikum BOR 4 7 0 0 0

11 19-05-2025 09:00-09:00 Praktikum Memantau pelaksanaan praktikum Mahasiswa melaksanakan praktikum PROD 4 Pelaksanakan praktikum PROD 4 7 0 0 0

12 26-05-2025 09:00-09:00 Praktikum Memantau pelaksanaan praktikum Mahasiswa melaksanakan susulan BOR PROD 3 dan 4 Pelaksanaan susulan BOR PROD 3 dan 4 7 0 0 0

13 02-06-2025 09:00-09:00 Tatap Muka Memantau pelaksanaan praktikum Mahasiswa melaksanakan presentasi praktikum Pelaksanaan presentasi praktikum 7 0 0 0

14 09-06-2025 09:00-09:00 Praktikum Memantau pelaksanaan praktikum Mahasiswa melaksanakan presentasi praktikum Pelaksanaan presentasi praktikum 7 0 0 0

15 16-06-2025 09:00-09:00 Tatap Muka Memantau pelaksanaan praktikum Mahasiswa melaksanaan mega kuis uts Pelaksanaan mega kuis uts 7 0 0 0

16 23-06-2025 09:00-09:00 Praktikum Melaksanakan Ujian Akhir Semester Mahasiswa mengerjakan Ujian Akhir Semester Pelaksanaan Ujian Akhir Semester 7 0 0 0

  Jakarta, 03-08-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3063 Dr. Ir. Listiana Satiawati, M.Si.
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Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : MPB6105  Prak. Peralatan Pemboran & Produksi

Ruang :

Hari : Monday

Waktu : 09:00:00 - 11:50:00

Kelas : TP-A (01)

Dosen : 3063 Dr. Ir. Listiana Satiawati, M.Si.

NIDN-NIK Dosen : 0310096103-3063/Usakti

Periode : Genap 2024/2025 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

17-02-2025
09:00

26-02-2025
09:00

05-03-2025
09:00

12-03-2025
09:00

19-03-2025
09:00

24-03-2025
09:00

14-04-2025
09:00

21-04-2025
09:00

28-04-2025
09:00

05-05-2025
09:00

19-05-2025
09:00

26-05-2025
09:00

02-06-2025
09:00

09-06-2025
09:00

16-06-2025
09:00

23-06-2025
09:00

1 071002100071 GIDEON PALINGGI PALINGGI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
2 071002200029 HAFIZHZAIN SUPRIATNA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
3 071002200038 REYHAN YULFAN RAHMAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
4 071002200042 LEONY MAHARANI PUTRI WAHIDJI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
5 071002200059 RAIHAN NAUFAL ADYRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
6 071002300005 ALFIAN NOVALZI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
7 071002300024 NUR HAFIZH WIBOWO ASH SHIDIEQY Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 03-08-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3063 Dr. Ir. Listiana Satiawati, M.Si.

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : MPB6105-Prak. Peralatan Pemboran & Produksi

sks : 1.00

Dosen Pengampu : 3063 Dr. Ir. Listiana Satiawati, M.Si.

NIDN-NIK : 0310096103-3063/Usakti

Semester : Genap 2024/2025 (R)

  Nama Mahasiswa NIM Prev. Grade Kehadiran %

KAD KAD KAD

Nilai
Angka

Nilai
Huruf

Lulus Status
Tugas

Entried by : Listiana Satiawati
Ujian Akhir Semester

Entried by : Listiana Satiawati
Ujian Tengah Semester

Entried by : Listiana Satiawati

Student Raw Mark
(Total Mark : 100.00)

Mark
(Percentage : 50.00 %)

Student Raw Mark
(Total Mark : 100.00)

Mark
(Percentage : 25.00 %)

Student Raw Mark
(Total Mark : 100.00)

Mark
(Percentage : 25.00 %)

1 GIDEON PALINGGI PALINGGI 071002100071 100.00 80.00 40.00 65.00 16.25 56.00 14.00 70.25 B Pass C

2 HAFIZHZAIN SUPRIATNA 071002200029 100.00 80.00 40.00 85.00 21.25 93.00 23.25 84.50 A Pass C

3 REYHAN YULFAN RAHMAN 071002200038 100.00

4 LEONY MAHARANI PUTRI WAHIDJI 071002200042 100.00 80.00 40.00 78.00 19.50 80.00 20.00 79.50 A- Pass C

5 RAIHAN NAUFAL ADYRA 071002200059 100.00 80.00 40.00 68.00 17.00 80.00 20.00 77.00 A- Pass

6 ALFIAN NOVALZI 071002300005 100.00 80.00 40.00 75.00 18.75 59.00 14.75 73.50 B Pass C

7 NUR HAFIZH WIBOWO ASH SHIDIEQY 071002300024 100.00 80.00 40.00 68.00 17.00 68.00 17.00 74.00 B+ Pass C

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D


